
UTÖ AVAT08 f l i Ä f  on nõuks võtnud avada uut tüüpi lastekodu. 
Lastekodule ostetakse ka 20 ha maad, millest 8 ha on park, ülejäänu 
kasutatakse põllumajanduse arendamiseks, et lapsed maast 
madalast teaksid, kust tuleb kartul, maasikas, kurk, õun jne.

Lastekodu juurde kavatsetakse rajada ka õunahoidla, kus õunu 
ületalve peetakse nii oma vajadusteks kui ka müüki saatmiseks. 
Kõigi! meist on kodus mööbiitükke, rõivaid,tarbeesemeid, mida me 
ei vaja. Natuke värvi ja meisterdamist ning vanast kapist, toolist, 
lauast võib saada uue ja vahva tarbeeseme. Kui hetkel saadab riik 

lastekodulapse ellu, andes talle 5000 EEK-1 ja mingisuguse (sageli korrastamata) eluaseme, siis lastekodu MARIA tahaks oma kasvandikele 
“kaasavara" kaasa anda. Nooremad lapsed saavad käsitöökodades kohendada mööbiitükke, õmmelda, kududa kaltsuvaipu, mille lastekodust lahkuvad 
lapsed kaasa saaksid. Samal ajal teab igaüks: kui mina kord lähen, saan ka mina kaasa elu alustamiseks vajaliku.
Omatehtud esemeid-tooteid müües, õpivad lapsed tundma raha väärtust: eks meile kõigile tundu müües, et saame liiga vähe ja ostes, et maksame 
liiga palju.Kuidas see kõik siis tegelikkuses välja näeb?

Lastekodu Kaunis valge mõisahoone, park, miniioomade kasvatus, 
mesila, puuvtlja-Juurvilfaaed, mõisa abihoonetes töötavad 
kasitöökojad, seminarikeskus- see on tulevane lastekodu 
MARIA Kiikia mõisas, Mäetaguse vahas Sda-Virumaal.

AVATUD VÄRAV ostis KÜkla mõisa ja õunaaia, praegu käivad läbirääkimised 
maa ostuks. Selleks, et kallist raha kokku hoida, on suve jooksul 
korraldatud laupäevakuid (aastal 2001-5 korral ja 2002 4 - I ) , 
on välja lõhutud nõukogudeaegsed juurdeehitused ja 
pööningukorrus, kuhu tulevad laste eluruumid.Laupäevakutel on 
korraga kokku tulnud pea sada inimest nii s iit- kui sealtpoolt Soome lahti 
Kes siis on need meie: eelkõige muidugi AVATUD VÄRAVA liikmed, Eestis 
tegutsevad ülemaailmse Soroptimistide Ühingu kolm kiubi, EENA,
Ülemaailmse Zonta ühingu EMMAUS Eesti pool- EMMA, Toompea Noorte 
Kommertskoda, Mäetaguse vallavalitsus, Jõhvi politsei, Kodutütred, Norra 
ärimehi esindava firma HANSAHOUSE esindus JaiSinna Sadam, Äripäeva 
Kirjastus, Felasiakaa Lapsel ja loomulikult kohalikud elanikud ja lapsed. Suureks abiks nii praegu kui ka tulevikus ja seda nii rahaliselt kui ka teadmiste- 
oskuste osas annab ülemaailmse ühingu SAVE THE CHILDREN Soome pool PELASTAKAA LAPSET: Soomes on tavaks, et kooliõpilased teevad igal 
sügisel ühe päeva vabatahtlikku tööd, millest tulu läheb laste poolt valitud heategevusprojektile. 2001 aastal valisid paljud lapsed lastekodu MARIA. 
Tulu antud ettevõtmisest tuli 140 000 FlM-i.

Teatavasti on Eestimaa! sponsorluse korras sellise projekti jaoks vajaminevat raha raske kokku saada, seetõttu üritame kirjutada võimalikul palju 
projekte välismaa ügingutele-seltsideie-fondidele: ei ole ju maailmast raha otsas, see tuleb vaid üles leidal Samal ajal püüame ka ise teha, mida 
oskame ja suudame: oleme ühinguga EMMA kokku leppinud, et nemad annavad kasutatud riided, kudumid, millest saab harutada lõnga, lõigata ribasid 
kaltsuvaipadeks, millest tehtud sokid, kindad, vaibad püüame omakorda viia Soome Mardiiaadale ja nii korjata ka ise raha.
Samuti on Pelastakaa Lapset nõus oma heategevuspoes müüma kõikvõimalikke käsitööesemeid ja saadud tulu andma lastekodu ehituseks.
Kõigi oma koostööpartneritega oleme kokku leppinud, et projekt ei lõpe sellega, kui lastekodu valmis, vaid siis alles algab: on ju meie laste! kõige 
rohkem vaja onusid, tädisid, vanaemasid-isasid, inimesi, kes neid nõuga toetaksid -  ehk siis poleks enam vaja ehitada hirmkalleid eurovanglaid.
Eesti Suurettevõtete Liit räägib ühiskondlikust kokkuleppest - arvatavasti on antud projekti toetamine just selle ühiskondliku kokkuleppe praktiline 
näide: luues pea 70 uut töökohta, tegeldes Aidsi ja narkomaania preventsiooniga, rakendades ellu kodanikuühiskonna põhimõtteid, tagame me
tööhõive, anname inimestele usu ja eeskuju, kuidas ühiste jõududega on võimalik luua ka maapiirkondades elukvaliteedi tõus läbi ettevõtlikkuse kasvu.


